该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 A/0-2014
K78Uxx-500(L)系列
宽电压输入，非隔离稳压单路输出
产品说明 专利保护 RoHS
1、效率高达 95%
2、输入电压最大范围可达 8：1
3、工作温度：-40°C ~ +85°C
4、引脚与 LM78XX 系列兼容

理想替代品。它输入电压超宽范围，效率高，
损耗小，发热低，使用时无需外加散热片。
产品型号一览表
产品型号
输入 输出
典型效率(%)电压（VDC） 电压
（VDC）
电流（MA）
标称
电压
范围值 最小 最大
Vin 最小 Vin 最大
K78U03-500(L)
48
9.0-72.0 3.3 10 500 82 75
K78U05-500(L) 9.0-72.0 5 10 500 87 81
K78UX6-500(L) 9.0-72.0 6.5 10 500 91 84
K78U09-500(L) 14.0-72.0 9.0 10 500 92 86
K78U12-500(L) 17.0-72.0 12.0 10 500 93 89
K78U15-500(L) 20.0-72.0 15.0 10 500 94 90
K78U24-500(L) 36.0-72.0 24.0 6 300 95 91
注：90°弯脚产品型号加“L”，如 K78U05-500L。
输出特性
项 目 工作条件 Min TYP Max 单位
输出电压精度 100%的负载 -- ±2 ±3